

חשמונאים | ניסן התש"פ

עדכונים משולחן הוועד



תושבים יקרים.

אנו מקווים ששלומכם טוב. הימים לא פשוטים ואנו מודים לכם על שיתוף הפעולה בניסיוננו לנווט בין האתגרים עד לזמנים טובים יותר. אנו רצינו לשתף אתכם בעדכונים ולספר לכם במעט על הטוב שב-קהילתנו לו אנו עדים בתקופה זו.

ועדת דת בראשות דוד רוטר, יחד עם הרב אורבך ונציגי כל בתי הכנסת ביישוב, פועלים להמשיך ולחזק את חיינו הרוחניים למרות המגבלות הפיזיות. שיעורים ותפילות משותפות ב-זום, דברי תורה, ופסיקת הלכה לשאלות מורכבות למצבים שטרם הכרנו.

בכל שאלה הלכתית ניתן לפנות לרב אורבך: 058-4666881 או 08-9762865

גא

ועדת חינוך בראשות שלומית פורמנסקי, בשיתוף פעולה מלא עם צח"י-חינוך בראשות שרה ברנר, מלווים את התלמידים, המורים, הגננות וההורים מהרגע הראשון. נוצרו קבוצות חשיבה של מתנדבים מקרב אנשי המקצוע ביישוב שהפיצו מערכת שלמה של חומרים, המלצות ומשאבים להפוך את השהייה בבית לחוויה חיובית ומלאה בתוכן.

הוועד

צח"י-רווחה בראשות דבי צוקר, יחד עם העובדות המסורות של היישוב – לאה מדעי ויהודית חדד – ממשיכים לדאוג לתמיכה פיזית (אוכל) ונפשית (קשר) עם כל מי שצריך, ובפרט עם האוכלוסייה המבוגרת ביישוב אשר הינם נחשבים בסיכון מוגבר. יחד עמם פועלים מתנדבים רבים לאריזה וחלוקה של האוכל, ולתאום קניות של מצרכים ותרופות.

הוועד

ועדת חסד בראשות מיה דוגלן, בשיתוף פעולה עם בריינה הרטמן רכזת הקהילה המסורה, מתואמים עם יחידים ומשפחות הנמצאים בבידוד כדי לדאוג למחסורם. פעילותם החשובה בתקופה זו לא ניתנת לתיאור הן מבחינת כבוד הפרט אבל בעיקר מכיוון שהדף לא יכול את המילים הרבות.

ועדת נוער בראשות אהרן צוקר יחד עם רכזות הנוער המסורות אביטל שרון ושירה היילברון ממשיכים להפעיל את הנוער מרחוק, אשר לומדים להתחבר דרך המסך בצורות חדשות מאשר רק וואטסאפים והודעות קוליות. בר הקומונרית וצוות ההדרכה ממשיכים לקיים פעולות של הסניף הוירטואלי. הנוער ממשיך להתגייס להתנדבויות מהבית. יישר כוחם ובשאיפה שנזכה לראות אותם חזרה פעילים בשטח במהרה.

ועדת ביטחון בראשות אייל בן-דוד, ובהובלת הרבש"ץ זרובבל שרעבי יחד עם סגנו דרור באסל, ממשיכים לדאוג לביטחון היישוב, בתאום מלא עם המועצה וצה"ל. כמו כן הם בקשר עם המשטרה ונערכים לכל תרחיש ככל שהתקופה מתמשכת וההנחיות משתנות.

צח"י רפואה בראשות ד"ר פיי טורצקי בקשר עם החולים המאומתים ביישוב, משפחותיהם ונציגי המועצה, לוודא שהם מקבלים את הטיפול הראוי ומונעים את התפשטות הנגיף ביישוב. צוות אמבולנס מגן דוד אדום ביישוב בראשות יצחק הרטמן הינם פעילים סביב השעון וערוכים עם הציוד הנדרש והיכולת המבצעית לתת מענה ביישוב.



צח"י-לוגיסטיקה בראשות מילטי לוינסון המוביל צוות מתנדבים גדול מתאם עם דודו והמכולת על מנת לדאוג לכלל התושבים ובעיקר לאוכלוסייה המבוגרת. במקביל, נבנה מערך לוגיסטי למקרה והמצב ביישוב יעלה מדרגה ויקשה על התפקוד כפי שמתקיים כיום. מיכאל פורר, מנהל היישוב, וצוות המזכירות עובד ללא לאות על מנת לוודא שהשירותים הבסיסיים לתושבים ישמרו גם בעת הזאת.

ועדת שפ"ה בראשות בנג'י אקמן מטפלת באופן שוטף בנראות פני היישוב. האביב הגיע, והיתושים והחרקים הגיעו עימו. נדרשת הקפדה יתרה על הניקיון בפנים הבית אך גם בשטח הציבורי. אנו זקוקים לעזרתכם לשמירה על חשמונאים בריאה ונקייה עבור כולנו – הורים, ילדים, ונכדים! אנא הקפידו על זריקת הזבל בפחים ולא מסביב. אריזות פלסטיק יושלכו למיחזור וזאת על מנת להקטין את נפח הפחים כדי שהזבל לא יגלוש החוצה. לכל אחד מאיתנו האחריות על הפח שלו, ועל המדרכות מסביב לביתו.

חשוב לנו לשמוע אתכם!
פונים אליכם על מנת ליצור עבורכם פעילויות חברתיות/ תרבותיות, יוזמות שירימו לכולנו את המורל.
מה ישמח אתכם? מה חסר לכם להעביר את הזמן?
כתבו לי, סמסו! ואם ניתן גם התנדבו לסייע.
בריינה הרטמן 054-218-2594

בראש המערכות הללו יושבות פנינית אברך חברוני – יו"ר הועד המקומי, ושושי פישהיימר – יו"ר צח"י, אשר מנהלות את האירועים בתאום מלא עם המזכירות בניהולו של מיכאל פורר, המועצה, משרד הבריאות, גני-מודיעין השיטור הקהילתי ומשרד הבריאות. **תודה לכל המתנדבים המסורים בכל התחומים, לכל אחד מכם, אתם הכוח שלנו!**

בסימן "עברנו את פרעה נעבור גם זה" ובברכת חג אביב שמח ובריא! בבקשה, להישאר בבית! הכל תחת שליטה.

ועד מקומי וצח"י חשמונאים

חשוב מאוד!

לעדכונים שוטפים והודעות הורידו את אפליקציית
ארץ בלינקים הבאים:

